devastandam. HROTSV. gesta 182: legiones... ad castellum... capiendum. WIDUK 1,8: legationem ad eorum postulanda auxilia. ib. 1,22: ad sedendam... discordiam. ib. 3,72: ad hoc dedecus diluendum. OTTO FRIS. gesta 2,10: ad terminandam... causam. adversus: THEGAN. Ludow. 27: exercitum suum... adversus orientales. contra: ANNAL. Xant. a. 870: -ssis duobus filiis suis... contra Margos. POETA SAXO 4,167: quos contra -ssus multis cum milibus. OTTO FRIS. gesta 2,53ⁱⁿ: contra Ungaros copias. de: LIUTG. Greg. 11: de quacumque natione et gente -sisset eos Deus. POETA SAXO 2,183: -ens de civibus ipsis legatos. HROTSV. Mar. 537: de sidere. Theoph. 300: Christum... -ssum de sede parentis. RUOTG. COL. 41: armaturam de Lothariorum populo. *avec gérondif*: THIETM. 7,65: nunciam de acquiranda eiusdem gratia. intra: THIETM. 7,51: intra nos et publicum hostem... nuntius. ex: WALAHFR. Wett. 294: celorum e culmine -ssus angelus. RUOTG. COL. 12: -ssus... e castris terreni imperii in coelestis regis tabernacula. THIETM. 6,79: ex nostra parte ad regem. gratia (*avec gérondif*): THIETM. 5,41: episcopus... gratia Tagionem eligendi -itur. in: LIUTG. Greg. 9: aliqui... -erentur in longinquiora regna Galliarum. EINH. Carol. 10 p. 13,6: -ssa in eos expeditione. EPIST. var. II p. 301,9: imperator... Richolf -sit in missaticum super Elbam. EIGIL. Sturm. 16: virum... in exilium... -ere (CAND. FULD. Eigil. I 23 *etc.*). POETA SAXO 2,313: quos hec in proelia -sit Francia. DIPL. Henr. IV 411 p. 546,35 (a. 1090): in domibus eorum hospites sine eorum consensu non -antur. OTTO FRIS. gesta 1 prol. p. 11,12: spiritus ille omnes... in peregrinationem -ens. HUGO S. VICT. didasc. VI, III p. 117,17: -ssis in mundum universum apostolis. *avec gérondif*: WIDUK. 1,23ⁱⁿ: in Saxoniam eam devastandam. ob: THIETM. 2,15: nuntiis... ob aliam ad se -ssis causam. *avec gérondif*: BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 297,41: ob sedandas nostrorum discordias in Theutonicas partes -ssi. per: THIETM. 7,48: -ssis per omnem hanc regionem... nuntiis. post: THEGAN. Ludow. 54: legatos... post illum. pro: WETT. Gall. 15: pro quo amminiculo duo... pontifices -ssi sunt. WALAHFR. subv. Ier. col. 965^C: Dei Filius -serit discipulos pro pullo asine. WIDUK. 1,10ⁱⁿ:... pro pace et spontanea deditio. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1079 p. 315,46: pro cause illius responsis. ib. p. 320,11: pro quo (*negotio*) -ssi sunt. *avec gérondif*: BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 290,42: pro huiusmode danda licentia. POETA SAXO 2,24: pro pace petenda. propter: OTTO FRIS. gesta 1,33 p. 52,7: propter quod -ssi erant. sub: WALTH. SPIR. Christoph. II 3,146: sub Tartara -ssus. super: THEGAN. Ludow. 13: legatos suos super omnia regna sua. trans: THIETM. 2,15: neptem... trans mare -ens. c) *avec adv.*: EINH. Carol. 10 p. 13,14: filios... obviam regi -ens. RIMB. Ansc. 33 p. 64,20: illum presbiterum. POETA SAXO 3,278: quo... aliquos. WAL-